Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «БГУ»)

ГКУ «ЦЕНТР ПРОФИЛАКТИКИ, РЕАБИЛИТАЦИИ И КОРРЕКЦИИ»

ПРОТОКОЛ

02.03.2022.                                         № 02

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады «Психологический калейдоскоп»

по предметному профилю ПСИХОЛОГИЯ

Председатель Зимина Екатерина Викторовна

Присутствовали: Зимина Е. В., Воронцова Е. Г., Никулина Т. И., Синёва О. В.

Повестка:

1. О формировании рейтинга участников заключительного этапа олимпиады.

2. Об утверждении списка победителей и призеров олимпиады.

1. СЛУШАЛИ: Зимину Е. В.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников заключительного этапа олимпиады согласно

Приложению 1.

2. Утвердить список победителей и призеров олимпиады согласно Приложению 2.

Председатель экспертной комиссии   ________                                   Е. В. Зимина

Секретарь                                   О. В. Синёва

Приложение 1

Рейтинг участников заключительного этапа олимпиады «Психологический калейдоскоп»

по предметному профилю ПСИХОЛОГИЯ

№ ФИО
Количество баллов по результатам

заключительного этапа

1. Ильичёв Вячеслав Юрьевич 89,00

2. Третьякова София Юрьевна 89,00

3. Власова Дарья Евгеньевна 85,00

4. Жакова Дарья Александровна 85,00

5. Заусаева Элина Алексеевна 84,00

6. Захаров Пётр Михайлович 84,00

7. Семенкова Тамара Сергеевна 84,00

8. Шишкина Ангелика Германовна 79,00

9. Савченкова Елена Владимировна 75,50

10. Красногорский Даниил Евгеньевич 74,50

11. Букин Александр Сергеевич 66,50

12. Авагян Марина Гайковна 0,00

13. Баранов Никита Алексеевич 0,00

14. Бертунова Мария Алексеевна 0,00

15. Вавилова Надежда Сергеевна 0,00

16. Васильева Элеонора Александровна 0,00

17. Волкова Жанна Васильевна 0,00

18. Выприков Матвей Владимирович 0,00

19. Горбунов Георгий Павлович 0,00

20. Давыдова Лариса Владимировна 0,00

21. Евдокиева Анастасия Алексеевна 0,00

22. Карпова Валерия Денисовна 0,00

23. Копылов Константин Андреевич 0,00

24. Косенко Екатерина Владимировна 0,00

25. Костылева Екатерина Яковлевна 0,00

26. Кузина Валерия Валерьевна 0,00

27. Кульпина Ирина Алексеевна 0,00

28. Логотская Дарья Сергеевна 0,00

29. Новикова Анастасия Евгеньевна 0,00

30. Пятых Виктория Денисовна 0,00

31. Романова Влада Артемовна 0,00

32. Рыбакова Елизавета Павловна 0,00

33. Суратова Эвелина Алексеевна 0,00

34. Тетерина Виктория Эдуардовна 0,00

35. Ткаченко Екатерина Алексеевна 0,00

36. Фаркова Дарья Петровна 0,00

37. Холодкова Татьяна Михайловна 0,00

38. Чернигова Светлана Константиновна 0,00

39. Шнейгербергер София Геннадьевна 0,00

Приложение 2

Победители и призеры олимпиады «Психологический калейдоскоп»

по предметному профилю ПСИХОЛОГИЯ

№ ФИО
Количество баллов по результатам

заключительного этапа

Статус участника

(I, II, III степень)

1. Ильичёв Вячеслав Юрьевич 89,00 I степень

2. Третьякова София Юрьевна 89,00 I степень

3. Власова Дарья Евгеньевна 85,00 II степень

4. Жакова Дарья Александровна 85,00 II степень

5. Заусаева Элина Алексеевна 84,00 III степень

6. Захаров Пётр Михайлович 84,00 III степень

7. Семенкова Тамара Сергеевна 84,00 III степень